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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 16 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2015-05-09 - 19:21 Wyniki
Top Times "Poland" 57.84 Jedrzejczak Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. Dowgiert Anna 90 WKS Śląsk Wrocław 59.75 822 27.47 32.28
2. Nogaj Paulina 98 MKS Wodnik Radom 1:01.50 754 28.96 32.54
3. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:04.08 666 30.16 33.92
4. Radlińska Marcelina 93 AZS AGH Kraków 1:04.17 663 29.68 34.49
5. Szkarłat Julia SWR 98 WKS Śląsk Wrocław 1:04.46 654 30.17 34.29
6. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.32 629 30.58 34.74

Gus Julia 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.32 629 30.63 34.69
8. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:05.54 623 30.27 35.27
9. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:06.46 597 30.32 36.14

10. Sieńczyk Jowita SK 97 Żak Biala Podlaska 1:06.55 595 30.72 35.83
11. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 1:06.61 593 30.67 35.94
12. Odziemczyk Maja 00 UKS Jagiellonka Warszawa 1:06.99 583 30.74 36.25
13. Hasny Marta 98 MKS Zryw Opole 1:07.30 575 31.58 35.72
14. Lichwa Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:07.89 560 31.34 36.55
15. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:07.94 559 31.37 36.57
16. Filipek Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.98 558 31.67 36.31

Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1:07.98 558 31.94 36.04
18. Kołodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:07.99 558 32.15 35.84
19. Magner Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 1:08.09 555 32.04 36.05
20. Zrobek Natalia 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.21 552 31.77 36.44
21. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:08.29 550 31.47 36.82
22. Niewiadomska Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 1:08.42 547 31.96 36.46
23. Dzwonnik Zuzanna 00 UKS SP19 Łódź 1:08.99 534 32.76 36.23
24. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.09 531 32.54 36.55
25. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.32 526 32.46 36.86
26. Wilczek Zofia SK 98 MKS Jordan Kraków 1:09.38 525 31.99 37.39
27. Pachowska Wiktoria 00 UKS Jagiellonka Warszawa 1:09.58 520 31.78 37.80
28. Palka Maria SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:09.63 519 32.30 37.33
29. Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:09.73 517 32.40 37.33
30. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 1:09.74 517 32.16 37.58
31. Tomoń Martyna SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:09.75 516 33.18 36.57
32. Pankowska Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:09.78 516 32.07 37.71
33. Górska Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 1:09.86 514 32.85 37.01
34. Miler Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.02 511 31.68 38.34
35. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.16 507 32.73 37.43
36. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.20 507 32.49 37.71
37. Wołek Oliwia SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.26 505 33.30 36.96
38. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 1:10.42 502 32.63 37.79
39. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 1:10.71 496 32.80 37.91
40. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:10.83 493 33.08 37.75
41. Durczyńska Katarzyna 99 Górnik Radlin 1:10.87 492 32.30 38.57
42. Wicha Karolina SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.12 487 33.28 37.84
43. Malinowska Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:11.19 486 33.34 37.85
44. Sasin Dominika 94 AZS AWF Wrocław 1:11.21 485 32.42 38.79
45. Halicka Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.30 483 32.60 38.70
46. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:11.72 475 33.10 38.62
47. Kamieniarz Weronika 99 Górnik Radlin 1:11.82 473 32.85 38.97
48. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:12.01 469 33.64 38.37
49. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:12.62 458 34.16 38.46
50. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 1:12.74 455 33.25 39.49
51. Zwierzchowska Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:13.11 448 32.83 40.28
52. Markowska Julia 00 Znicz Koszalin 1:13.23 446 34.40 38.83
53. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:13.29 445 33.23 40.06
54. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl Stalowa Wola 1:13.35 444 33.64 39.71
55. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.52 441 33.90 39.62
56. Knapik Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:13.55 440 33.28 40.27
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

57. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:13.58 440 34.08 39.50
58. Wegrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.94 433 33.76 40.18
59. Dąbrowska Agnieszka SZG 00 KORNER Zielona Góra 1:14.09 431 33.45 40.64
60. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.48 424 34.08 40.40
61. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Śląska 1:14.74 420 35.13 39.61
62. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:15.16 413 33.65 41.51
63. Pusiak Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.68 404 35.03 40.65
64. Mycek Agnieszka 00 WKS Śląsk Wrocław 1:16.03 399 35.24 40.79

Wilisowska Julia 00 WKS Śląsk Wrocław 1:16.03 399 36.10 39.93
66. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.05 398 35.04 41.01
67. Śliwa Maja 01 UKS KUSY Strzelce Opolskie 1:16.08 398 34.53 41.55
68. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.16 397 33.56 42.60
69. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1:16.34 394 35.97 40.37
70. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.92 385 35.81 41.11
71. Śliwińska Kalina 00 WKS Śląsk Wrocław 1:17.44 377 35.23 42.21
72. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:18.02 369 34.91 43.11
73. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:18.52 362 36.21 42.31
74. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:18.74 359 36.77 41.97
75. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:19.42 350 36.23 43.19
76. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 1:19.67 346 36.17 43.50
77. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:21.58 323 37.37 44.21
78. Eperlein-Szewczuk Alma 01 WKS Śląsk Wrocław 1:21.98 318 37.18 44.80
79. Chwalczynska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:27.42 262 38.86 48.56
80. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:39.10 180 43.48 55.62

DYSKW. Klimczak Adrianna 98 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. M-6
NW Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice

19 - 23 lat

1. Radlińska Marcelina 93 AZS AGH Kraków 1:04.17 663 29.68 34.49
2. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.32 629 30.58 34.74
3. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 1:06.61 593 30.67 35.94
4. Sasin Dominika 94 AZS AWF Wrocław 1:11.21 485 32.42 38.79

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina 98 MKS Wodnik Radom 1:01.50 754 28.96 32.54
2. Szkarłat Julia SWR 98 WKS Śląsk Wrocław 1:04.46 654 30.17 34.29
3. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:05.54 623 30.27 35.27
4. Sieńczyk Jowita SK 97 Żak Biala Podlaska 1:06.55 595 30.72 35.83
5. Hasny Marta 98 MKS Zryw Opole 1:07.30 575 31.58 35.72
6. Magner Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 1:08.09 555 32.04 36.05
7. Wilczek Zofia SK 98 MKS Jordan Kraków 1:09.38 525 31.99 37.39
8. Pankowska Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:09.78 516 32.07 37.71
9. Miler Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.02 511 31.68 38.34

10. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 1:12.74 455 33.25 39.49
11. Zwierzchowska Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:13.11 448 32.83 40.28
12. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl Stalowa Wola 1:13.35 444 33.64 39.71
13. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.16 397 33.56 42.60
14. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:18.52 362 36.21 42.31

DYSKW. Klimczak Adrianna 98 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. M-6
NW Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice

16 lat

1. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:04.08 666 30.16 33.92
2. Gus Julia 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.32 629 30.63 34.69
3. Lichwa Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:07.89 560 31.34 36.55
4. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:07.94 559 31.37 36.57
5. Filipek Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.98 558 31.67 36.31

Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1:07.98 558 31.94 36.04
7. Zrobek Natalia 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.21 552 31.77 36.44
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:08.29 550 31.47 36.82
9. Niewiadomska Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 1:08.42 547 31.96 36.46

10. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.09 531 32.54 36.55
11. Palka Maria SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:09.63 519 32.30 37.33
12. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 1:10.71 496 32.80 37.91
13. Durczyńska Katarzyna 99 Górnik Radlin 1:10.87 492 32.30 38.57
14. Kamieniarz Weronika 99 Górnik Radlin 1:11.82 473 32.85 38.97
15. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.52 441 33.90 39.62
16. Łyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:15.16 413 33.65 41.51
17. Pusiak Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.68 404 35.03 40.65

15 lat

1. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:06.46 597 30.32 36.14
2. Odziemczyk Maja 00 UKS Jagiellonka Warszawa 1:06.99 583 30.74 36.25
3. Kołodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:07.99 558 32.15 35.84
4. Dzwonnik Zuzanna 00 UKS SP19 Łódź 1:08.99 534 32.76 36.23
5. Pachowska Wiktoria 00 UKS Jagiellonka Warszawa 1:09.58 520 31.78 37.80
6. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 1:09.74 517 32.16 37.58
7. Tomoń Martyna SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:09.75 516 33.18 36.57
8. Górska Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 1:09.86 514 32.85 37.01
9. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.16 507 32.73 37.43

10. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.20 507 32.49 37.71
11. Malinowska Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:11.19 486 33.34 37.85
12. Markowska Julia 00 Znicz Koszalin 1:13.23 446 34.40 38.83
13. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:13.29 445 33.23 40.06
14. Knapik Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:13.55 440 33.28 40.27
15. Dąbrowska Agnieszka SZG 00 KORNER Zielona Góra 1:14.09 431 33.45 40.64
16. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.48 424 34.08 40.40
17. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Śląska 1:14.74 420 35.13 39.61
18. Mycek Agnieszka 00 WKS Śląsk Wrocław 1:16.03 399 35.24 40.79

Wilisowska Julia 00 WKS Śląsk Wrocław 1:16.03 399 36.10 39.93
20. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.05 398 35.04 41.01
21. Śliwińska Kalina 00 WKS Śląsk Wrocław 1:17.44 377 35.23 42.21
22. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:18.74 359 36.77 41.97
23. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:19.42 350 36.23 43.19
24. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:39.10 180 43.48 55.62

14 lat

1. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.32 526 32.46 36.86
2. Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:09.73 517 32.40 37.33
3. Wołek Oliwia SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.26 505 33.30 36.96
4. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 1:10.42 502 32.63 37.79
5. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:10.83 493 33.08 37.75
6. Wicha Karolina SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:11.12 487 33.28 37.84
7. Halicka Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.30 483 32.60 38.70
8. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:11.72 475 33.10 38.62
9. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:12.01 469 33.64 38.37

10. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:12.62 458 34.16 38.46
11. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:13.58 440 34.08 39.50
12. Wegrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.94 433 33.76 40.18
13. Śliwa Maja 01 UKS KUSY Strzelce Opolskie 1:16.08 398 34.53 41.55
14. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1:16.34 394 35.97 40.37
15. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.92 385 35.81 41.11
16. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:18.02 369 34.91 43.11
17. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 1:19.67 346 36.17 43.50
18. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:21.58 323 37.37 44.21
19. Eperlein-Szewczuk Alma 01 WKS Śląsk Wrocław 1:21.98 318 37.18 44.80
20. Chwalczynska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:27.42 262 38.86 48.56


